2019 年 8月 27 日

各 位

会 社 名 東リ株式会社

代表者名 代表取締役社長 永嶋 元博

（コード番号 7971 東証第１部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 鈴木 潤

 （TEL:06-6494-6620）

連結子会社の清算結了に関するお知らせ

 当社は、2018 年 9 月 21 日公表の「連結子会社からの事業譲受け及び当該子会社の解散に関するお

知らせ」にて開示しましたとおり、当社の連結子会社であるダイヤ・カーペット株式会社の清算手

続きを進めておりましたが、同社の清算が結了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．清算結了日

2019 年 8月 27 日

２．清算子会社の概要

（1）商号 ダイヤ・カーペット株式会社

（2）所在地 東京都港区東新橋二丁目 10 番 4 号

（3）代表者の役職・氏名  代表清算人 枝村 直太

（4）事業内容 インテリア資材の販売事業及び内装仕上工事業

（5）資本金の額 5,000 万円

（6）設立年月日 2006 年 10 月 24 日

（7）大株主及び持分比率 当社 100％

３. 今後の見通し

当該子会社の清算結了に伴う当社連結及び個別業績に与える影響は軽微であります。

尚、今後、開示すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上